



264296

TICKET NUMBER 44543
 LOCATION OKLEY KS.
 FOREMAN DAMON MI

PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
 CEMENT

KS.

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-23-13	5018	WICKED WITCH #2	1	20	24W	NESS
CUSTOMER			TRUCK #			
MAILING ADDRESS			DRIVER			
CITY			TRUCK #			
STATE			DRIVER			
ZIP CODE			TRUCK #			

CUSTOMER DJS OIL CO. NESS CITY
5402D
602W
15
E INTO

TRUCK # 399 DRIVER DANE R
 TRUCK # 566 DRIVER SEREMYS.

JOB TYPE SURFACE HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 220 CASING SIZE & WEIGHT 8 7/8 24#
 CASING DEPTH 218 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 12 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: SAFELY MOUNTING RIG UP ON MURFIN 16 CIRCULATED ON BOTTOM
MIXED 160 SKS CLASS A 3% CALCIUM 2% GEL DISPLACED WITH 12 1/2 BBL
OF 420 SHUT IN RELEASED PRESSURE WASHED UP AND RIGGED DOWN.

CEMENT DID CIRCULATE
APPROX 4 BBL TO THE P.L.

THANK YOU DAMON & CREW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	20	MILEAGE	5.25	105.00
5407	7.52	TON MILEAGE DELIVERY (MIN)	430.00	430.00
11045	160 SKS	CLASS A CEMENT	18.55	2968.00
1102	451#	CALCIUM CHLORIDE	.94	423.94
1118B	301#	BETONITE	.27	81.27
			SUBTOTAL	5158.21
			LESS 10.90	515.83
			SUBTOTAL	4642.39
			6.15	SALES TAX
				ESTIMATED TOTAL

completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.